(Egykorú másolata a bécsi cs. és k. udvari könyvtár 7864. számú latin codéxében. 38. — Kiadta Teleki. XII. 85.)

## 290.

*1479. február 9. Stein György lovagnak. Megbizza, hogy a brandenburgi öngrófokkal kötött fegyverszünetet hosszabbítса meg.*

Magnifice fidelis nobis sincere dilecte. Ea, que inter nos et marchiones conclusisti, intelleximus, et beneplacent nobis. Responderemus autem tibi de hoc latius, et clariorem daremus informationem, nisi dominus cardinalis nunc abesset. Redimus tamen Budam sine mora et cum domino cardinali constituemur, per quem latius de omnibus ad te rescribemus, et hominem tuum, quem interea expedire non potuimus, etiam cum plenaria informatione ad te remitemus. Si tamen aliquantulum homo tuus remorabitur, propterea has litteras nostras ad te premisimus, ut essemus de mente nostra avisatus, et ut ulteriores cum marchione treugas faceres. Si tamen cito homo tuus reverti non posset, quia certius esse videtur nobis nuntius (?), brevi

habito autem cum domino cardinali colloquio, de omnibus latam informationem dabimus et etiam ipsum Seleni<sup>1)</sup> informabimus, quid ulterius facere debeatis . . . . Strigonii, nona Februarii . . . . 1479.

(Eredetije a Hohenzollern-ház levéltárában, honnan Bambergben 1854-ben Dr. Burckhardt Vilmos, jelenleg a weimari nagyherczegi levéltár igazgatója kivonatosan lemasolta; de most már sem Bambergben, sem Berlinben — hová a levéltár egy része áthelyeztetett, — feltalálható nem volt.)

---

## 291.

*1479. február 14. Medici Lörincznek. Pártfogásába ajánlja Farkas László deákot, kit bevásárlás végett Olaszországba küld.*

Mathias Dei gratia rex Hungarie, Bohemie etc. Magnifico domino Laurentio de Medicis amico nostro salutem. Misimus ad partes Italie hunc fidelem nostrum nobilem Ladislaum literatum Farkas dictum, presentium exhibitorum, pro emendis et apportandis diversis rebus nostre maiestati et curie nostre competentibus. Quare rogamus vestram amicitiam, quatenus eundem Ladislaum literatum, quemadmodum et alias vestra amicitia, nostri ob contemplationem, facere dignata est, tanto favore auxilioque et salvo conductu vestris prosequi velitis, ut idem cum dictis rebus nostris absque alicuius solutionis ac datii sive tributio nere, nostri ob contemplationem, cum tranquilla pace ad nostram redire valeat maiestatem. Datum Bude, in festo beati Valentini martiris, anno domini millesimo quadragesimo septuagesimo nono, regnorum nostrorum anno Hungarie etc. vigesimo primo, Bohemie vero decimo.

Ad mandatum domini regis.